
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROVIGO 4 
 
 

Via Mozart, 8 - 45100 Rovigo   Tel: 0425.421753    Fax: 0425.462722     www.icrovigo4.edu.it 
 

c.f. 93027550297 e-mail: roic81900g@istruzione.it   pec: roic81900g@pec.istruzione.it    

 

Prot. n. 6645/1.1.h.                Rovigo, 23 dicembre 2020 

 

          

Al personale ATA  

I.C. Rovigo 4 

 

All’Albo online 

         Al Sito 

                                                                                                        https://www.icrovigo4.edu.it/   

I.C. Rovigo 4   

      

         e p.c. Ai Sigg. Genitori 

         Alunni delle 

         Scuole dei diversi gradi 

I.C. Rovigo 4 

 

Ai Docenti  

I.C. Rovigo 4 

        

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso di interruzione di energia elettrica comunicato in data odierna da E-distribuzione per il 

giorno 04/01/2021 per la sede dell’Istituto sita in Via Mozart n. 8 a Rovigo; 

Considerato che, a causa di tale situazione, la sede non sarà riscaldata e gli uffici non potranno 

provvedere allo svolgimento delle attività di loro competenza; 

DECRETA 

la chiusura degli uffici del Comprensivo siti nel plesso di scuola secondaria di primo grado “A.  

Riccoboni” per la giornata di lunedì 4 gennaio 2021. 

I collaboratori scolastici saranno tenuti a svolgere il proprio servizio negli altri plessi aperti, mentre 

per gli assistenti amministrativi verrà sospeso il servizio. 

Tale provvedimento verrà pubblicato all’Albo d’Istituto e sulla Home page del sito per darne 

massima visibilità. 

 
Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Paola Malengo 
 

                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                 ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 c. 2 D Lgs. n. 39/93 

 

 

https://www.icrovigo4.edu.it/
Protocollo 0006645/2020 del 23/12/2020


